ASSOCIAZIONE MONDIVERSI ETS

VIA MARIA MONTESSORI, SNC, CORIGLIANO-ROSSANO
97011930787

ENTE EROGATORE

COMUNE DI
CORIGLIANO-
ROSSANO

COMUNE DI
CORIGLIANO-
ROSSANO

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

CONSORZIO NOVA
ONLUS

REGIONE CALABRIA

PROMIDEA
COOPERATIVA
SOCIALE

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

COMUNE DI SAN
MARCO
ARGENTANO

REGIONE CALABRIA

COMUNE DI
AMANTEA

COMUNE DI

CASTROVILLARI

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

COMUNE DI

AMANTEA

COMUNE DI
CORIGLIANO-
ROSSANO

REGIONE CALABRIA

COMUNE
CORIGLIANO-
ROSSANO

CORIGLIANO-
ROSSANO

CATANZARO

CATANZARO

CATANZARO

CATANZARO

CATANZARO

COSENZA

CATANZARO

CATANZARO

SAN MARCO
ARGENTANO

CATANZARO

AMANTEA

CASTROVILLARI

CATANZARO

CATANZARO

CATANZARO

CATANZARO

CATANZARO

AMANTEA

CORIGLIANO-
ROSSANO

AMANTEA

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI
IVA)

2.040,00 €

€1.500,00

€19.468,42

€15.750,00

€15.750,00

€7.047,85

€19.468,42

€778,00

€24.504,48

€35.324,31

€12.462,00

€7.965,72

€39.664,00

€4.020,00

€2.595,79

€4.231,14

€5.260,15

€7.801,20

€2.595,79

€3.216,00

€1.634,10

€19.071,92

DATA INCASSO O
PERIODO DI GODIMENTO

DEI VANTAGGI
ECONOMICI

28/02/2023

14/04/2023

15/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

07/07/2023

11/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

07/08/2023

11/08/2023

24/08/2023

29/08/2023

15/09/2023

13/10/2023

07/11/2023

08/11/2023

09/11/2023

13/11/2023

13/12/2023

18/12/2023

CAUSALE

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PROG. PRONTO INTERVENTO SOCIALE PER
DONNE VITTIME DI VIOLENZA

EI(%EIDAZIONE CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE 25 NOVEMBRE

LIQUIDAZIONE | TRANCHE PROG. CREATIVITA' D.D.G. N.10885 DEL
19/09/2022

LIQUIDAZIONE | TRANCHE PROG. CON TE DDS 9048/2022 L.R 20/2007

LIQUIDAZIONE | TRANCHE PROG. RIFUGIO SICURO DDS 9048/2022 L.R
2072007

LIQUIDAZIONE IIl ANTICIPO PROG.IMPACT CALABRIA ACCOGLIE 2.0
PROG. 2452

LIQUIDAZIONE | TRANCHE PROG. CASA A COLORI D.D.G. N.10885 DEL
19/09/2022

LIQUIDAZIONE SALDO PROG. SUPREME CO.RO.FOR.IN

LIQUIDAZIONE | TRANCHE PROG. PERCORSI DDS 10879/2022
LIQUIDAZIONE | TRANCHE PROG. ACCOGLIENZE DDS 10879/2022

LIQUIDAZIONE FATTURA EMESSA DALL'ASSOCIAZIONE MONDIVERSI
ETS PER PAGAMENTO RETTE MADRE CON 1 MINORE DELL'AMBITO DI
SAN MARCO ARGENTANO ACCOLTI NELLA CASA RIFUGIO MONDIVERSI
PERIODO DAL 30/03/2023 AL 30/06/2023

LIQUIDAZIONE SALDO PROG. CASA DELLA NON VIOLENZA DDS
6603/2021 L.R. 20/2007

LIQUIDAZIONE FATTURA EMESSA DALL'ASSOCIAZIONE MONDIVERSI
ETS PER PAGAMENTO RETTE MADRE CON 3 MINORI DELL'AMBITO DI
AMANTEA ACCOLTI NELLA CASA RIFUGIO MONDIVERSI PERIODO DAL
03/02/2023 AL 30/06/2023

LIQUIDAZIONE FATTURA EMESSA DALL'ASSOCIAZIONE MONDIVERSI
ETS PER PAGAMENTO RETTE MADRE CON 4 MINORI DELL' AMBITO DI
CASTROVILLARI ACCOLTI NELLA CASA RIFUGIO MONDIVERSI PERIODO
DAL 01/01/2023 AL 12/01/2023

LIQUIDAZIONE SALDO PROG. POTENZIANDOCI DDS 6696/2021

LIQUIDAZIONE SALDO PROG. DIVERSA-MENTE DDS 6603/2021 L.R.
2072007

LIQUIDAZIONE SALDO PROG. LABORIOSAMENTE DONNA DDS
6600/2021

LIQUIDAZIONE SALDO PROG. RIPARTO DA ME DDS 6600/2021
LIQUIDAZIONE SALDO PROG. RIFUGI-AMI DDS 6696/2021

LIQUIDAZIONE FATTURA EMESSA DALL'ASSOCIAZIONE MONDIVERSI
ETS PER PAGAMENTO RETTE MADRE CON 3 MINORI DELL'AMBITO DI
AMANTEA ACCOLTI NELLA CASA RIFUGIO MONDIVERSI PERIODO DAL
01/07/2023 AL 12/07/2023

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER INTERVENTI ATTIVATI IN FAVORE DI
UNA DONNA VITTIMA DI VIOLENZA E N. 2 MINORI DELL'AMBITO

LIQUIDAZIONE SALDO PROG. CR LIBERE DONNE DDS 13976/2019



DATA INCASSO O

SOMMA INCASSATA PERIODO DI GODIMENTO

(COMPRENSIVA DI DEI VANTAGGI
ENTE EROGATORE COMUNE IVA) ECONOMICI CAUSALE
COMUNE DI SAN SAN MARCO €16.482,00 27/12/2023 LIQUIDAZIONE FATTURA EMESSA DALL'ASSOCIAZIONE MONDIVERSI
MARCO ARGENTANO ETS PER PAGAMENTO RETTE MADRE CON 1 MINORE DELL'AMBITO DI
ARGENTANO SAN MARCO ARGENTANO ACCOLTI NELLA CASA RIFUGIO MONDIVERSI

PERIODO DAL 01/07/2023 AL 31/10/2023

lo sottoscritto Luigia Rosito, con I'autorizzazione del Legale Rappresentante Antonio Gioiello di ASSOCIAZIONE MONDIVERSI ETS,
consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle
"informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e
societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette
risorse incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero”

CORIGLIANO-ROSSANO, 28/02/2024 09:45:15
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